
El comité Organizador y su grupo de
patrocinadores, Felicitan a: 

ALBERTO ANDAVERDE GIL

Por su destacada participación en el "Tercer Maratón MTB 4 Cienegas",
donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

100K INTERMEDIOS VARONIL 60+

4°

45°

05:59:42

05:59:26

Cuatro Cienegas, Coah., a 19 de Octubre de 2019.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

